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چرا فقط در مورد ژاپن
صحبت می کنید!
کاپیتان تیــم ملی والیبال ایران 
گفــت: همه در مورد مســابقه 
با ژاپن صحبــت می کنند، اما 
ایــران صرفاً بــرای این بازی 
نیامده است. به گزارش ورزش 
ســه، لیگ ملت های والیبال 
سال 2023 در گروه مردان از 

امروز 16 خردادماه آغاز می شــود و یکم مرداد با معرفی تیم های 
برتر به پایان خواهد رسید. تیم ملی والیبال ایران پنجمین حضور 

خود را در این رقابت ها تجربه خواهد کرد.
سید محمد موســوی درباره شرایط تیم ملی پیش از دیدار برابر 
ژاپن گفت: تمرینات خوبی را پشــت ســر گذاشتیم و یک مقدار 
در طول سفر اذیت شدیم، اما امیدوارم بتوانیم با رفع اشتباهات، 
کارهایی که در بازی های تدارکاتی و تمرینات انجام داده ایم را در 

زمین پیاده کنیم.
وی افزود: همه در مورد مسابقه با ژاپن صحبت می کنند، اما ایران 
صرفاً برای این بازی نیامده است. اگر اشتباه نکنم دوازده بازی در 
لیــگ  ملت ها داریم که همه آنها حکم فینال را دارد تا بتوانیم به 
مرحله نهایی برسیم. تمام تلاشمان را انجام می دهیم تا نتیجه ای 

در خور والیبال ایران کسب کنیم.
موســوی در پایان تأکید کرد: تیم جوان شــده و یک ســری از 
بازیکنــان باتجربه به دلایلی حضــور ندارند. تیم فعلی تلفیقی از 
جوان ها و با تجربه هاســت و هر کاری می توانــد انجام دهد. اگر 
محکم باشیم و فعل خواستن را صرف کنیم، قطعاً نتیجه خواهیم 

گرفت.

استقلالی ها و انتخاب 
جانشین

برای گلر شیرازی
به نظر می رســد کــه 3 دروازه بان 
شــانس حضور در اســتقلال را در 
فصل آینده دارند و می توانند شماره 
یک این تیم شوند. به گزارش فوتبال 
360، حسین حسینی بعد از شکست 

استقلال در مسابقه فینال جام حذفی، 
زیر تیغ انتقادات رفته و به واســطه عملکرد 

پرفراز و نشــیبی که در فصول اخیر داشت و 
البته اشتباه او روی صحنه ثبت گل قهرمانی پرسپولیس، هواداران 
اســتقلال خواهان قطع همکاری با او هستند. حسینی که امسال 
بــرای اولین  بار در نقش کاپیتان اول اســتقلال فعالیت می کرد، 
نتوانست روزهای موفقی را در جمع آبی پوشان پایتخت بگذارند و 

حالا به نقطه پایان قراردادش با استقلال رسیده است.
کاپیتان شیرازی استقلال، چشــم انتظار تعیین تکلیف کادرفنی 
آبی ها برای فصل آینده اســت تا نســبت به تمدیــد قرارداد و یا 
جدایی از جمع آبی پوشــان پایتخت اقــدام کند، اما در این میان 
گفته می شــود که احتمال جدایی حسین حسینی بیش از بقای 
اوســت. حسینی سابقه 9 فصل عضویت در استقلال را دارد و در 
طول این مدت، 2 قهرمانــی در لیگ برتر، یک قهرمانی در جام 
حذفی و یک قهرمانی در ســوپرجام را همراه آبی ها تجربه کرده 
و به نظر می رســد که با این کارنامه به کارش در جمع آبی پوشان 

پایتخت پایان خواهد داد.
مدیران باشگاه استقلال، موازی با فعالیت در زمینه تعیین تکلیف 
شــرایط کادرفنی برای فصل آینده و بررسی وضعیت ریکاردو سا 
پینتو و البته چند گزینه دیگــر در حال رصد بازار نقل وانتقالات 
تابستانه هستند و گفته می شود که یکی از اولویت های استقلالی ها 
در بازار پیش  رو، جذب دروازه بان خواهد بود و احتمالًا آنها برای 
تغییر دروازه بان شماره یک تیم خود دست به کار می شوند که در 

این میان نام 3 گزینه به گوش می رسد.
حسین پورحمیدی ســابقه عضویت در تیم استقلال را دارد، اما 
بدون آنکه یک دقیقه برای آبی ها به میدان برود، از جمع بازیکنان 
این تیم جدا شــد و به تراکتور پیوست که البته تراکتوری ها هم 
او را بــه آلومینیوم اراک قرض دادند تا در فصول اخیر، دروازه بان 
شماره یک اراکی ها باشــد. پورحمیدی بعد از چند فصل موفق، 
در لیگ بیست ودوم درخشــید و توانست 17 کلین شیت در 30 
مســابقه داشته باشــد که رکوردی فوق العاده محسوب می شود؛ 
هرچند که او در گام پایانی، دوئل رســیدن به دســتکش طلایی 
را به علی رضا بیرانوند باخت، اما توانســت فصل را با ثبت آماری 

درخشان به پایان ببرد.
پورحمیــدی با توجه بــه اتمام قرارداد قرضــی اش با آلومینیوم، 
حالا تحت قرارداد باشگاه تراکتور تبریز است و گفته می شود که 
مسئولان باشگاه تبریزی به دنبال فروش او هستند. این دروازه بان 
باتجربه در حالی پیشــنهاد بازگشت به استقلال را در مقابل خود 
می بیند که طبق پیگیری های انجام شده، پورحمیدی مدعی شده 
تنها در صورت حاضر به بازگشــت به استقلال است که بتواند در 
نقش دروازه بان شماره یک فعالیت کند و برای حضور دوباره روی 

نیمکت آبی ها، به این تیم بازنخواهد گشت.
محمدرضا اخباری و رشــید مظاهری دیگر گزینه های جانشینی 

حسینی هستند.

جزئیات دستمزد عجیب بنزما
در عربستان

جزئیات دستمزد نجومی کاپیتان رئال مادرید در عربستان فاش 
شــد. به گزارش فــارس، کریم بنزما، کاپیتان رئــال مادرید روز 
گذشــته از این تیم مادریدی بعد از 14 ســال خداحافظی کرد. 
دارنده توپ طلای 2022 از ســوی باشــگاه الاتحاد عربســتان 
پیشنهادی نجومی دریافت کرده و طبق گزارش ها توافقات اولیه 

بین طرفین صورت گرفته است.
اما نکته جالب پول هنگفتی است که ستاره مسلمان با نشان دادن 
چراغ ســبز به سعودی ها به جیب خواهد زد. طبق گزارش سایت 
»اسپورت« سعودی جزئیات دستمزد نجومی بنزما مشخص شد 

که به شرح زیر است:
قرارداد دوســاله بنزمــا با الاتحاد به ارزش یــک میلیارد و 600 
میلیــون ریال ســعودی) بیش از 2 هزار میلیارد تومان( اســت. 
دســتمزد ســالیانه اش 800 میلیون ریال)بیش از هزار میلیارد 

تومان( است.
دستمزد ماهیانه کاپیتان رئال در الاتحاد 66 میلیون ریال)بیش 

تومــان(  میلیــارد   90 اســت. بنزما هفته ای 14 از 
از  رئال)بیش  20 میلیــارد تومان(، میلیــون 

2 میلیــارد و 600 روزانه 2 میلیون ریال) 
و  تومان(  هزار میلیــون   88 ســاعتی 
از 100  میلیــون تومان( به ریال)بیش 

جیب می زند.

 میثم محجوبی - گروه ورزش
نماینده شایسته فارس که در لیگ برتر کشور به مقام نایب قهرمانی 
دســت یافت، حالا در کوران رقابت های جام باشــگاه های آسیا قرار 

دارد.
نزاجا شــهید شــاملی کازرون در 4 دیداری که در روزهای گذشته 
برگزار کرده، مقابل 2 رقیب قدرتمند و مدعیان جدی کسب عنوان 
قهرمانی مغلوب شده، اما در دو دیدار دیگر خود پیروز شده تا امروز 
در پنجمین و آخرین بازی مرحله گروهی با امیدواری به میدان برود.

شهید شاملی، 2 سال پیش نیز در چنین 
روزهایــی در همین جام حاضر بود و در 
خردادمــاه 1400 این تیم تحت هدایت 
مهدی آزاد منجیری، در شرایطی خاص 
و با کمبود بازیکن مطمئن روی نیمکت،  
در این رقابت ها شــرکت کرده بود. این 
تیــم در 4 دیدار مرحلــه گروهی موفق 
به کســب پیروزی نشد و با ایستادن در 
رده پنجم جدول گــروه یک، در مرحله 
رده بندی مقابل المالیق ازبکســتان، تیم 
پنجم گروه 2، برای کســب مقام نهم به 
میدان رفت و موفق شــد با کسب تنها 
پیروزی خود، جایــگاه نهمی را بین 10 

تیم حاضر در مسابقات کسب کند.
اما حالا شرایط متفاوت است؛ این تیم که 
تنها 7 بازیکن از نفرات 2 ســال پیش را 
حفظ کرده است، توانسته عملکرد بهتری 
را داشته باشد. مسابقات در شهر اصفهان 
برگزار می شــود و هواداران کازرونی در 
تمامی بازی ها برای تیمشان سنگ تمام 

گذاشته اند.
مهران رهنما، محمدعلی قاسمی، محمد 
صفری، فــرزاد رســتمی، علی رحیمی 

کازرونی، بهشــاد فاتحی زاده و علی کوهزاد، هفت بازیکنی هستند 
که در مســابقات خرداد 1400 حضور داشتند و هنوز هم در ترکیب 
شهید شاملی هستند. حسین جمالی، الله کرم استکی، جواد کاظمی، 
مجتبی کرمیان، محمدرضا کاظمی، میثم نوروزی، مهرداد صمصامی، 
بهرام رســتمی و امیرعباس ســلطانی نیز به ترکیب این تیم اضافه 
شــده اند؛ ضمن اینکه رأس کادر فنی نزاجا هم تغییر کرده و هدایت 

نماینده ایران را مسعود ظهرابی برعهده دارد.

این تیم در بازی نخست خود توانست نماینده چین را با نتیجه 39 بر 
32 شکســت دهد؛ تیم شهید شاملی در حالی به این پیروزی دست 
یافت که در ابتدای بازی با اختلاف 4 گل از حریف خود عقب افتاد، 
اما در ادامه با درخشــش جواد کاظمی، دروازه بان خود توانســت با 

اختلاف 7 گل به پیروزی برسد.
در دومین بازی، شاگردان ظهرابی به مصاف تیم قدرتمند و پرستاره 
الکویــت رفتند؛ تیم الکویت نیمه نخســت را طوفانی آغاز کرد و در 
همان دقایق ابتدایی 9 امتیاز پیشــی گرفت. در پایان نیمه نخست 
شــهید شــاملی با نتیجه 2۵ بر 16 شکســت خورد. در نیمه دوم 

کازرونی هــا تلاش زیادی برای جبران نتیجه کردند، اما در پایان این 
الکویت بود که توانســت با نتیجه 40 بر 30 شهید شاملی کازرون را 

شکست دهد.
سومین بازی شهید شاملی با پیروزی خوبی همراه بود؛ این تیم روز 
یکشنبه مقابل تاشکند ازبکستان صف آرایی کرد و در نهایت توانست 
39-34 حریف خود را شکســت دهد. این نتیجه در حالی به دست 
آمد که در نیمه نخســت اثری از تیم سرزنده شاملی در زمین نبود 
و شاید خستگی 2 مسابقه باعث شده بود بازیکنان نمایش خوبی از 

خود نشان ندهند، طوری که نیمه نخست این بازی 13-18 به سود 
تاشکند به پایان رسید.

ارنســت، بازیکن دورگه تاشــکند، بهترین بازیکن نیمه نخست بود 
که بارها به صف مدافعان شــاملی زد و توانست دروازه علی رحیمی 
کازرونی را باز کند، اما در نیمه دوم ورق برگشــت. شاگردان مسعود 
ظهرابی با درس گرفتن از اشتباهات خود در نیمه نخست توانستند 
به بازی برگردند و در نهایت 39-34 نتیجه نهایی را از آن خود کنند.

امیرعباس ســلطانی از تیم شــهید شــاملی کازرون، عنوان برترین 
بازیکن این مسابقه را به خود اختصاص داد.

چهارمین مســابقه نماینده فارس، ظهر 
دیروز برگزار شــد و نیــروی زمینی از 
ســاعت 10 صبح دوشــنبه  به مصاف 

النجمه بحرین رفت.
نماینده بحرین بازی  را بهتر آغاز کرد و از 
همان دقایق ابتدایی توانست اختلاف گل 
خوبی ایجاد کند و در پایان نیمه نخست 
نیز با نتیجه 23 بر 1۵ شــهید شاملی را 

شکست داد.
در نیمه دوم، نماینده ایران خیلی بهتر از 
نیمه نخست بازی کرد و توانست اختلاف 
را کم کنــد، اما در پایان با نتیجه 36 بر 
33 بــازی را  واگذار و دومین شکســت 

خود در این رقابت ها را تجربه کرد.
محمد علی، بازیکن النجمه بحرین عنوان 
برتریــن بازیکن این رقابــت را به خود 

اختصاص داد.
شــهید شــاملی امروز هم بازی سختی 
پیــش رو دارد؛ الدحیل قطــر، تیمی با 
بازیکنان ملی پوش و البته چند ســتاره 
خارجی کــه فقط برای کســب عنوان 

قهرمانی به اصفهان آمده است.
این دیدار ســاعت 12 ظهر برگزار می شــود و اگر شاگردان ظهرابی 
بتوانند حریف خود را شکســت دهند، شــاید با توجه به سایر نتایج 
بتوانند به نیمه نهایی راه پیدا کنند. اما در صورت شکســت، احتمالًا 
روی پله چهارم خواهند ایستاد که در این صورت باید روز جمعه برای 

کسب رتبه هفتم، با تیم چهارم گروه یک دیدار کند. 
این احتمال وجود دارد که 2 نماینده ایران یعنی شــهید شــاملی 
کازرون و ســپاهان اصفهان در دیدار رده بندی برای تعیین رتبه های 

هفتم و هشتم در برابر یکدیگر قرار بگیرند.

محسن شکری - مربی و آنالیزور فوتبال
با وجود گذشــت نزدیــک به یک هفته از یکــی از مهم ترین 
شهرآوردهای تاریخ، اما صحبت درباره آن همچنان در محافل 
فوتبالــی ادامه دارد. قرمزها سرمســت از پیروزی هســتند و 

آبی ها دلایل شکست تیمشان را جست وجو می کنند.
در تحلیل امروز، توضیح می دهیم که چطور اســتراتژی بهتر 
پرسپولیســی ها باعث قهرمانی آنها شــد و استقلال که شاید 
پیش بینی خوبی از کشیده شدن بازی به وقت اضافه و شرایط 
حاکم بر آن در 30 دقیقه سرنوشت ســاز نداشت، چگونه یکی 
از مهم ترین بازی های ســالیان اخیر خــود را به رقیب دیرینه 

واگذار کرد.
 برای 120 دقیقه بازی، فاکتوری وجود دارد به نام استراتژی.  
اســتقلال از دقایق ابتدایی بازی با توجه به آنالیزی که از تیم 
پرســپولیس و ســاختار حملات در بازی های گذشته داشت، 
پا به میدان گذاشــت. اگــر این تیم از لحاظ بــار روانی مثل 
پرســپولیس آماده بود و در زدن ضربات آخر تمرکز بیشتری 
داشت، بازی در 90 دقیقه شاید به گونه دیگری پیش می رفت.

بــا نگاهی به تمام دقایق بازی کــه آن را باید به 6 بخش 1۵ 
دقیقه ای تقســیم کرد، اشــتباهات فردی یک یا چند بازیکن در یک سوم 
دفاعی تا به ثمر رسیدن گل و خلاقیت های فردی یک یا چند بازیکن برای 
به ثمر رســیدن گل، باید بیش از 200 آیتم را آنالیز کنیم. حال به تحلیل 

و بررسی دربی 101 می پردازیم:
اســتقلال با پلن A اســتراتژی ضد بازی)Anti game( به تخریب شکل و 
ســاختار و نحوه ارتباط و حرکت بازیکنان تیم حریف پرداخت تا معماری 
و بازی ســازی های تیم حریف به راحتی شــکل نگیرد. ساپینتو این پروسه 
را به عنوان فرمان تاکتیکی در دســتور کار قرار داده بود. پرس توپ، پرس 
حریف و پرس فضا، شــرح وظایفی بودند کــه از طرف مربی پرتغالی برای 
بازیکنان در پســت های تخصصی شان لحاظ شــده بود و اولین هدف تیم 
اســتقلال، برتری در میانــه زمین و بازی کردن با میانه پــر بود، تا اجازه 

کارهای ترکیبی و حفظ مالکیت توپ را از حریف بگیرد. 
اســتراتژی این گونه تعریف شــده بود که »هر کجا توپ قرار دارد، تا شعاع 
 compact(20 الی 2۵ متری، تمام بازیکنان استقلال، سیستم دفاع فشرده
defense( را اجــرا کننــد و بازیکنــان حریف را تحت فشــار همه جانبه 
)preessuraizing( قرار دهند تا تمرکز قرمزها را بر هم زده و از اشتباهات 
آنهــا به گل برســند. هر زمانی که بازیکنان پرســپولیس بــه میانه زمین 
می آمدنــد، با تله گــذاری)Trapping( حریف روبه رو می شــدند و به علت 
تراکــم و نزدیک بودن خطوط به اســتقلال، این کمــک را می کرد که به 
راحتی حریــف را احاطه)Surrounding( کنند و بعــد از تصاحب توپ با 

شتاب و ریتم تند)Acceleration( ساختار حملات را پایه ریزی کنند.
سیستم ضد بازی یا همان آنتی گیم، یکی از 7 شیوه بازی فوتبال است که 

در آن، سبک استراتژی بازی به 2 قسمت تقسیم می شود.
قسمت اول: کسانی که خوب می دوند و توپ را تصاحب می کنند.

قســمت دوم: کســانی که بار تیم را حمل می کنند؛ بازیکنان انرژیک و 
سرعتی که در ضدحملات، مسئولیت تمام کنندگی را بر عهده دارند.

بنابراین ســاختار حملات اســتقلال بعد از تصاحب توپ، از جناح راست 
یعنی جایی که ترابی نفوذ می کرد، پایه ریزی می شــد. تا قبل از گل دقیقه 
29 پرســپولیس، آبی ها ازهمین جناح صاحب چند موقعیت شده بودند و 
همیــن روند را تا پایان هم ادامه دادند کــه البته در اکثر صحنه ها تمرکز 
لازم وجود نداشــت و این نشــان از بار روانی بالایی بود که در بدنه تیم به 

چشم می آمد.
پرســپولیس که راه های نفوذ از میانه و کناره ها را بســته می دید، تصمیم 
به بازی مســتقیم یا برگشــت توپ به یک ســوم دفاعی، یعنی جایی که 
بیرانوند هم در آن حضور داشــت را در دســتور کار قــرار داده بود. هدف 
یحیــی گل محمدی این بود که با گردش توپ و حفظ مالکیت، هم بازی را 
مدیریت کند و هم دســت به ضدحملات بزند، چون هرچقدر از زمان بازی 
می گذشت دوندگی بالای بازیکنان استقلال برای تصاحب توپ به خصوص 
در میانه و کناره ها، باعث می شــد انرژی بازیکنان تحلیل رفته و با توجه به 
نتیجه بازی و قانون »اشــتداد« تمرکز لازم از بازیکنان گرفته می شــد که 

اثــرات آن، خطاها و جنگ های روانی بود که در درون بازی رخ داد.

 هرچقدر از زمان بازی می گذشــت، استقلال انتحاری تر ظاهر 
می شد، اما با ورود آرمان رمضانی و سجاد شهباززاده، استقلال 
رســماً وارد »پلن بی« شــده و رو به بازی مستقیم و سانتر از 

کناره ها آورد.
با اضافه شــدن موج دوم، حملات متعددی توســط استقلال 
پایه ریزی شد و حالا پرسپولیس بود که رو به ضد حمله آورده 
بود و می توانســت در چند صحنه به گل دوم بازی دست پیدا 

کند.
شــاگردان یحیی همچنین قصد داشــتند با بــردن توپ به 
کناره ها، زمان باقی مانده بازی را مدیریت کنند، اما در آخرین 
دقیقه وقت های تلف شده، بالاخره فشار آبی ها نتیجه داد و گل 

تساوی به ثمر رسید.
اگر متراژ دویدن تیم استقلال را بررسی کنیم، متوجه خواهیم 
شد که استقلال هرچه توان داشت را در 90 دقیقه گذاشت و 
وقتی وارد وقت های اضافه شــد، هم الکترولیت ها، هم مایعات 
بدن و هم تمرکز و آمادگی ذهنی را از دست داده بود. افزایش 
ضریب اشتباهات، ساق های خسته)اسیدلاکتیک( و سراسیمه 
بازی کردن، دلایل این اتفاق ناخوشایند برای آبی پوشان بود.

اســتقلال با ورود به وقت اضافه، وارد اســتراتژی ســوم خود یعنی بازی 
دفاع فشــرده یا نشسته)Sit defence( شــد؛ در این شیوه بازی، تیم باید 
از 7 آیتم با تمرکز بالا دفاع کند و شــکل اســتراتژی دفاعی بگیرد و با 4 
آیتم اســتراتژی های حمله را بعد از تصاحب توپ پایه ریزی کرده و دل به 

ضدحملات ببندد.
اما آیا اســتقلال خســته، توان و تمرکز لازم برای این کار را داشــت؟ آیا 
ابزارهای لازم برای پلن های بازی وجود داشــت؟ آیا استراتژی ضد حمله 

در این شیوه بازی شکل خواهد گرفت؟
در این شــیوه بــازی، نقش کســانی که تــوپ را از حریــف گرفته و به 
دریافت کنندگان تحویل می دهند، بســیار مهم است و هماهنگی بالایی را 
می طلبد، در حالی که این ساق های خسته، دیگر یاری گر استقلال نبودند.

در طرف مقابل اما پرســپولیس برای 30 دقیقه پایانی، بین 2 تا 3 کیلومتر 
دوندگــی در بدنــه تیمش ذخیره کرده بود تا تــوپ و میدان را در اختیار 
بگیــرد. بالاخره هم روی یک ضربه ایســتگاهی، بر روی غفلت، اشــتباه و 
عدم تمرکز حریف، به گل برتری دســت پیدا کرد و پیروز دربی 101 شد.

در نهایــت باید گفت با وجود اینکه هنوز با فوتبال روز دنیا، ارزشــیابی و 
اســتانداردهای یک دربی در ســطح مطلوب، فاصله زیــادی داریم، اما در 
شــهرآورد و صد ویکم تهران، شــاهد 2 کلاس متفــاوت فوتبال بودیم که 
سرخ ها به دلیل اســتفاده از استراتژی مناسب تر، پیروز میدان و فاتح جام 

شدند.

برگزاری نشست فصلی رؤسای 
همگانی شهرستان های فارس

به گزارش روابط عمومی هیئت ورزش های همگانی استان فارس، 
نشست فصلی رؤسای همگانی شهرستان های فارس فارس برگزار 
شد. این نشست با حضور اعضای هیئت رئیسه هیئت ورزش های 
همگانی استان فارس و رؤسای همگانی شهرستان ها برگزار شد.

علی رضا غلامیان، سرپرســت هیئت ورزش های همگانی استان 
فارس در این نشست گفت: توسعه ورزش همگانی به عنوان هدفی 
مهم در جوامع مختلف به منظور افزایش سطح فعالیت های بدنی 
و سلامت جامعه، به طور کلی به توجه ویژه احتیاج دارد. وی افزود: 
در این راستا، طرح های نوآورانه و جدید به عنوان راهکارهایی برای 
ایجاد تغییرات مثبت در هیئت ورزش های همگانی استان فارس  
در حال اجراســت. وی اضافه کرد: یکی از طرح های نوآورانه در 
توســعه ورزش همگانی، اصل تمرکز زدایی است که در واقع در 
این طرح آمده اســت. لازم است که ادوار آموزشی و رویدادهای 
مختلــف ورزش همگانی، صرفاً در مرکز اســتان انجام نشــود و 
در سراســر استان فارس با توجه به بســترهای موجود به انجام 
برسد و این طرح کمک می کند که توسعه و گسترش رشته های 
تحت پوشــش از نقاط مختلف فارس انجام شــود. سرپرســت 
هیئت ورزش های همگانی اســتان فارس تأکید کرد: طرح دیگر 
نیز ایجاد کارگروهای تخصصی مختلف ذیل هیئت اســتان است 
که کارگروه هایی مانند کارگروه مشــارکت های مردمی، کارگروه 
طرح ها و ایده ها، کارگروه توســعه تســهیلات ورزش همگانی، 
کارگروه پژوهش و تحقیقات، کارگروه فرهنگ ورزش همگانی و 
... از جمله آنهاست که بنا به علاقه مندی و تخصص رئیس هیئت 
شهرستان ها، مسئولیت این کارگروه ها بر عهده آنان قرار خواهد 
گرفت. وی افزود: عنصر کلیــدی در موفقیت هیئت ورزش های 
همگانــی فارس، همبســتگی و اتحاد بین مدیران اعم رؤســای 
هیئت های شهرســتانی و کمیته های متناظر است. هماهنگی و 
همکاری بین اعضای تیم مدیریتی، باعث تقویت روحیه گروهی، 
افزایش اثربخشی عملکرد و رشد پایدار می شود. در ادامه نشست 
و با توجه به پیش رو بودن رویداد بزرگ مســابقات مینی فوتبال 
محلات جام ایرانیان، توضیحات کلی و قرائت دستور العمل توسط 
علی رضا یگانه، سرپرست کمیته مینی فوتبال هیئت ورزش های 
همگانی استان فارس انجام شــد و وی به سؤالات و ابهامات در 
این باره پاســخ داد. در ادامه هم رؤســای شهرستان ها به بحث و 
تبادل نظر پرداختند و مشکلات، موانع و همچنین نظرات سازنده 
خود را صمیمانه مطرح کردند و در پایان لوح ســپاس و هدیه ای 
به رسم یادبود به رؤسای شهرستان ها تقدیم شد. در این نشست، 
سرهنگ مسکویی، رئیس سازمان بســیج ورزشکاران، سرهنگ 
حکم آبادی و رئیس اداره ورزش و آمادگی جســمانی فرماندهی 
انتظامی استان فارس به عنوان مهمان و سخنران حضور داشتند.

واکنش باشگاه استقلال به تأیید
خبر حذف از آسیا

به گزارش مهر: باشگاه استقلال بار دیگر اعلام کرد که رأی 
قطعی برای کسب مجوز حرفه ای صادر نشده است. امروز 
وب ســایت »فوتی رنکینگز« اعلام کرد، باشگاه استقلال 
بعد از عدم دریافت صدور مجوز حرفه ای از لیگ قهرمانان 
آسیا کنار گذاشته شــده و به جای آن باشگاه تراکتور در 
مرحله پلی آف حضور خواهد داشــت. باشــگاه استقلال 
ساعاتی بعد از این خبر، با انتشار اطلاعیه ای حذف از آسیا 

را تکذیب کرد. در اطلاعیه استقلال آمده است:
»برخلاف برخی اخبار و گمانه زنی های مطرح شــده، هیچ 
رأی قطعی جهت مجوز حرفه ای باشــگاه استقلال صادر 
نشده است. باشگاه اســتقلال کلیه مدارک، مستندات و 
دفاعیات خود را به کمیته اســتیناف ارائه کرده و منتظر 
بررســی عادلانه این مدارک است. ضمن اینکه در صورت 
لزوم، باشگاه استقلال این موضوع را در AFC نیز پیگیری 

خواهد کرد.«

بزرگترین پیشنهاد از قطر به احمد 
نوراللهی

احمد نوراللهــی، هافبک ایرانی تیم فوتبال شــباب 
الاهلی پیشــنهاد بزرگی را از یک تیم قطری دریافت 
کرده است. به گزارش مهر، تیم فوتبال شباب الاهلی 
امــارات این فصل با هدایت لئونــاردو ژاردیم پرتغالی 
به عنــوان قهرمانی لیگ ادنوک امارات دســت یافت. 
احمد نوراللهی، هافبک ســابق پرســپولیس هم که 
دومین فصل حضورش در شباب الاهلی را سپری می 
کرد، یکی از پایه های اصلی قهرمانی این تیم محسوب 
می شد. با وجود قهرمانی شــباب الاهلی، ژاردیم این 
تیــم را ترک کــرد و احتمالًا فصل آینــده در الریان 
قطــر مربیگری می کند. احمد نوراللهــی هم با اتمام 
قراردادش، پیشنهادات خوبی دریافت کرده و احتمالًا 
الاهلی را ترک می کند. روزنامــه »الخلیج« امارات با 
تأکید بر اینکه وضعیت هافبک تیم ملی ایران با شباب 
الاهلی مبهم است، نوشت: »نوراللهی فصل گذشته در 
مقایسه با نقشــی که در میانه میدان داشت از سوی 
ژاردیم پرتغالی تمجیدهای زیــادی دریافت کرد که 
باعث شد بسیاری از باشــگاه ها درهای مذاکره با این 
بازیکن را باز کنند، اگرچه بزرگترین پیشنهاد به این 
بازیکن از قطر به او رســیده اســت که شاید در فصل 
آینده مقصد این بازیکن باشد، اما هنوز معلوم نیست 
باشگاه مورد نظر الریان است که خود ژاردیم سرمربی 
آن است یا یک باشگاه دیگر. این روزنامه همچنین از 
بازگشت مهدی قایدی به شباب الاهلی بعد از حضور 

قرضی در استقلال خبر داد.

امروز، پایان مرحله گروهی هندبال باشگاه های آسیا امروز، پایان مرحله گروهی هندبال باشگاه های آسیا 
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